
≪ 台湾高雄市訪問に係る日程 ≫ 

               

月日 時間 内容 備考 

10月 

24日 

（月） 

15:54 

16:39 

20:20 

22:10 

徳山駅 発 

博多駅 着  

福岡空港発 

高雄国際空港 着 

 

 

 

10月 

25日 

（火） 

11:00 

14:00 

16:30 

19:00 

ＰＴＳ台湾公共電視への訪問 

旅行業者等を対象とした観光シンポジウム 

現地のスーパー視察（愛国関係企業小港店） 

夕食、意見交換会  

ホテル着   

 

国立高雄餐旅大学 

 

 

10月 

26日 

（水） 

9:00 

 

10:00 

11:00 

14:00 

15:00 

16:00 

 

 

13:30 

15:30 

19:20 

20:27 

21:33 

五福旅行社への訪問 

喬安旅行社への訪問 

高雄市政府への表敬訪問 

愛国関係企業への訪問 

東南旅行社への訪問 

雄獅旅行社への訪問 

富康旅行社への訪問 

 

（以下、周南市長の予定） 

高雄国際空港 着 

高雄国際空港 発 

福岡空港 着 

博多駅 発 

徳山駅 着 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

周南市長 

及び周南市職員１人 

10月 

27日 

（木） 

9:00 

10:00 

 

13:30 

15:30 

19:20 

20:27 

21:33 

京城旅行社への訪問 

長谷旅行社への訪問  

 

高雄国際空港 着 

高雄国際空港 発 

福岡空港 着 

博多駅 発 

徳山駅 着 

周南市職員１人 

及び徳山大学教授 

 


